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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707046N

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit TÜV AUSTRIA Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative.5, Rr.Ibrahim Rugova, 
Pallati 28, Hyrja 9, Apartamenti 30, Kutia Postare 1019, 
Tiranë, Shqipëri 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të aktivitetit të saj: ofrimin e 
monitorimit, inspektimit, testimit, këshillimit teknik, 
auditimit, shërbimeve të certifikimit në përgjithësi, kryerjen 
e të gjitha llojeve të auditimeve teknike, inspektimeve, 
monitorimit, kërkimit, sondazheve, opinioneve të ekspertëve, 
shërbimeve këshillimore teknike, konsultime dhe certifikime 
në lidhje me një sërë objektesh, instalimesh, pajisjesh, 
veglash, procesesh dhe makinerish, si dhe të gjitha llojet e 
produkteve për të siguruar cilësinë, funksionimin, 
fizibilitetin, sigurinë kibernetike, ekonominë dhe sigurinë 
gjatë ndërtimit, ngritjes, operimit, përdorimit, riparimit, si 
dhe tërheqjes ose ripërdorimit të tyre. Kryerja e matjeve dhe 
vlerësimeve për çështjet mjedisore, certifikimi i sistemeve të 
menaxhimit të cilësisë, produkteve dhe personelit, si dhe 
funksionimi i bizneseve, ofrimi i informacionit dhe trajnimi 
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në fusha të ndryshme nëpërmjet organizatës trajnuese TÜV 
AUSTRIA ACADEMY, e cila ofron programe trajnimi në 
nivel ndërkombëtar. Ofrimi i shërbimeve dixhitale të 
trajnimit sinkron dhe/ose asinkron duke përfshirë krijimin e 
përmbajtjes arsimore përmes platformave të specializuara 
dixhitale dhe aplikacioneve celulare. Ofrimi i shërbimeve si 
qendër e operacioneve të sigurisë për të adresuar kërcënimet 
dhe rreziqet kibernetike. Ofrimi i shërbimeve të sigurisë në 
lidhje me transportin e personave dhe mallrave në përgjithësi 
(p.sh. të automjeteve që transportojnë mallra të rrezikshme). 
Ofrimi i informacionit dhe trajnimit në të gjithë sektorët e 
sipërpërmendur, si dhe në sektorë të tjerë teknikë dhe 
shëndetësorë që lidhen me to. Më tej, lëshimi i dokumenteve 
(raporteve, konstatimeve, certifikatave, vërtetimeve etj.) dhe 
opinioneve, mendimeve të ekspertëve në lidhje me të gjitha 
shërbimet e sipërpërmendura dhe ndërmarrja e porosive, si 
kontraktorë të përgjithshëm (kontraktorë) ose 
nënkontraktorë, në fushat nga të gjitha përfitimet e 
sipërpërmendura, si dhe çdo që lidhet me veprimtarinë e 
mësipërme. Kryerja e inspektimeve dhe certifikimeve në të 
gjitha llojet e ekonomive bujqësore të bujqësisë 
konvencionale dhe/ose organike, duke ofruar këshilla teknike 
për çështje teknike ose të tjera të harmonizimit të 
legjislacionit bazuar në direktivat, rregulloret, ligjet 
përkatëse evropiane dhe në përgjithësi kuadrin legjislativ dhe 
rregullator evropian ose ndonjë kuadri tjetër ligjor dhe/ose 
rregullator që shteti kompetent shqiptar zgjedh të përfshijë si 
legjislacion shqiptar ose kuadër rregullator përkatës. 
Gjithashtu, ofrimi i shërbimeve të menaxhimit të sistemeve 
kompjuterike, menaxhimit të rrjeteve dhe sistemeve 
kompjuterike, shërbimeve të instalimit të pajisjeve 
kompjuterike dhe periferike, si dhe ofrimi i shërbimeve të 
teknologjisë së informacionit dhe kompjuterit etj. dhe 
konvertimi dhe korrigjimi i mediave dixhitale (CD, disqe, 
etj). Ofrimi i shërbimeve të përpunimit të të dhënave, 
zhvillimi dhe ruajtja e bazave të të dhënave, sigurimi i 
pajisjeve ose rrjeteve të përpunimit të të dhënave dhe 
përgatitja e futjes së të dhënave, ofrimi i shërbimeve 
kompjuterike pritës, funksionimi i aplikacioneve dhe ofrimi i 
infrastrukturës tjetër të teknologjisë së informacionit, si dhe 
shërbime për prodhimin të përmbajtjes së portaleve të 
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internetit. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj 
veprimtarie sipas legjislacionit shqiptar në fuqi.
Fatjon Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TÜV AUSTRIA HOLDING AG
Para: 650.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
12.4 Komente (nëse ka)

Albanian Development Company ADC
Para: 350.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatjon.sinani@tuv.at  
Telefon: 0697047753  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B3A131-16E6-45BA-989E-03E8AC4AB378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B3A131-16E6-45BA-989E-03E8AC4AB378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B3A131-16E6-45BA-989E-03E8AC4AB378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4555E99B-30FE-4027-9036-3F54B31A981F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4555E99B-30FE-4027-9036-3F54B31A981F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4555E99B-30FE-4027-9036-3F54B31A981F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BC608-7E56-4D60-8E75-6F1FF6FEB058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BC608-7E56-4D60-8E75-6F1FF6FEB058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BC608-7E56-4D60-8E75-6F1FF6FEB058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4320B5-9CD6-4C30-A3BA-73F88A440DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4320B5-9CD6-4C30-A3BA-73F88A440DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D140404B-5AAD-4C09-A340-7EB26070272C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D140404B-5AAD-4C09-A340-7EB26070272C
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Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

Regjistrimi Fillestar: CN-442372-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F4A831-03F9-40ED-A443-816784C99DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D03227-E42F-4EAD-833C-CF9C6D29DFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D03227-E42F-4EAD-833C-CF9C6D29DFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD5A20E-C4B1-4C7D-8C72-DF35B58F688F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD5A20E-C4B1-4C7D-8C72-DF35B58F688F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A94ED9B-F14F-4A3B-B6BA-EE904FAA3385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A94ED9B-F14F-4A3B-B6BA-EE904FAA3385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C07F2CA-C2FF-4366-941B-F2C8C6763D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D00E170-6550-4AF1-87D8-F6BC78819AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D00E170-6550-4AF1-87D8-F6BC78819AB4

